
Duomenų lapai

TextFlow 12

Easyfix atsuktuvų laikiklis, Laikiklių skaičius: 3

Užsakymo data

Užsakymo numeris 955670 3

GTIN 4062406197513

Produktų klasė 91F

Aprašymas

Modelis:
Apžvalgus ir saugus atsuktuvų laikymas. Lengva išimti ir vėl įkabinti į paliktas vietas.
Paprasta užkabinti ant perforuotos sienelės viena ranka, nenaudojant jokių įrankių. Laikosi tvirtai
net neprisukus, todėl visiškai nesubraižoma perforuota sienelė.
Tinka:
Sienelės perforuotos □ 9×9 mm kas 37 mm.
Tiekimo sudėtis:
Tinkamos pagrindo plokštės.

Techninis aprašymas

atsuktuvams, kurių dyd. 0 − 1

Pagrindo plokštės medžiaga Iš plastiko

Kablio medžiaga Iš plastiko

Atstumas tarp laikiklių (nuo vidurio iki vidurio) 21 mm

Laikiklių skaičius 3

Atviros kiaurymės ⌀ 6 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Pagrindo plokštės rūšis dvigubas

Makšties laiptuotos kiaurymės ⌀ (maks. rankenos ⌀) 18

Serija Easyfix

Produkto rūšis Atsuktuvų laikikliai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


